
ZP/VI/18/707									   Białystok, dnia 26.06.2018 r.

Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ
oraz zmiana terminu składania ofert  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków i materiałów medycznych, nr sprawy 51/2018.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pakiet nr 1: 
Dotyczy pakietu nr 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego pak. poz. nr 1? Pozwoli to na przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i wydziela poz. 1 z Pakietu nr 12, tworząc w ten sposób osobny pakiet nr 360. 

PAKIET NR 360
	Lp.
	Nazwa produktu
	Nazwa oferowanego przez Wykonawcę produktu, wytwórca
	Ilość i jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Stawka VAT 
w %
	Wartość 
brutto w zł
	Kod
EAN

	1.
	Bupivacainum spinal heavy 0,5 % x 5 amp.                    
np. Bupivacaine Spinal Heavy
	
	600 op.
	
	
	
	


Wartość netto Pakietu nr 360 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:...........................................................................................
Wartość brutto Pakietu nr 360 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:..........................................................................................

Do pakietu nr 360 mają zastosowanie zapisy takie jak dla Pakietu nr 12 (min.: termin dostawy, kryteria oceny ofert, zapisy umowy). 
Zamawiający dodaje także wiersz w formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SIWZ):
„1.360.	Realizację dostawy będącej Pakietem nr 360 za łączną wartość brutto: .........................zł, słownie: .................................................................................................................................. zł, zgodnie z formularzem cenowym, stanowiącym integralną część niniejszej oferty*.”

Ulegają zmianie zapisy dotyczące wysokości wadium w zakresie Pakietu nr 12 i 360 (ROZDZIAŁ X SIWZ). Zapisy dotychczasowe zastępuje się następującymi:
Pakiet nr 12 – 100,00 PLN
Pakiet nr 360 – 200,00 PLN

Pakiet nr 2: 
Dotyczy pakietu nr 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego pak. poz. nr 6? Ww. lek jest niedostępny na rynku.
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 3: 
Dotyczy pakietu nr 52: Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający w poz. 1, 2, 3 miał na myśli tę samą dawkę? W ww. poz. wymagana jest dawka 10 mg x 28 tabl.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dawki w:
· pozycji 1: 10mg x 28 tabl.
· pozycji 2: 20mg x 28 tabl.
· pozycji 3: 40mg x 28 tabl.

Pakiet nr 4: 
Dotyczy pakietu nr 116: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego pak. poz. nr 60?  Pozwoli to na przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów i zaoferowanie korzystniejszej ceny. W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku dostępnego w ramach importu docelowego.
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 5: 
Dotyczy pakietu nr 22 poz. 4: W związku z brakiem u producenta wymaganej dawki prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu lub możliwość wyceny w ostatniej cenie i umieszczenie adnotacji pod pakietem.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i wydziela poz. 4 z Pakietu nr 22, tworząc w ten sposób osobny pakiet nr 361. 

PAKIET NR 361
	Lp.
	Nazwa produktu
	Nazwa oferowanego przez Wykonawcę produktu, wytwórca
	Ilość i jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Stawka VAT 
w %
	Wartość 
brutto w zł
	Kod
EAN

	1.
	Methotrexatum 1g/10ml x 1 fiol. (roztwór)                   np. Methotrexat
	
	5 op.
	
	
	
	


Wartość netto Pakietu nr 361 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:...........................................................................................
Wartość brutto Pakietu nr 361 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:..........................................................................................

Do pakietu nr 361 mają zastosowanie zapisy takie jak dla Pakietu nr 22 (min.: termin dostawy, kryteria oceny ofert, zapisy umowy). 
Zamawiający dodaje także wiersz w formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SIWZ):
„1.361.	Realizację dostawy będącej Pakietem nr 361 za łączną wartość brutto: .........................zł, słownie: .................................................................................................................................. zł, zgodnie z formularzem cenowym, stanowiącym integralną część niniejszej oferty*.”

Ulegają zmianie zapisy dotyczące wysokości wadium w zakresie Pakietu nr 22 i 361 (ROZDZIAŁ X SIWZ). Zapisy dotychczasowe zastępuje się następującymi:
Pakiet nr 22 – 2 490,00 PLN
Pakiet nr 361 – 10,00 PLN

Pakiet nr 6: 
Dotyczy pakietu nr 22 poz. 5: W związku z brakiem u producenta wymaganej dawki prosimy o możliwość zaoferowania dostępnej dawki 50mg/5ml lub wycenę w ostatniej cenie i umieszczenie adnotacji pod pakietem.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę dawki 50mg/5ml.

Pakiet nr 7: 
Dotyczy pakietu nr 109: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 109 pozycji 24 (Kalii chloridum inj. 15 % a’ 20 ml), co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i wydziela poz. 24 z Pakietu nr 109, tworząc w ten sposób osobny pakiet nr 362. 

PAKIET NR 362
	Lp.
	Nazwa produktu
	Nazwa oferowanego przez Wykonawcę produktu, wytwórca
	Ilość i jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Stawka VAT 
w %
	Wartość 
brutto w zł
	Kod
EAN

	1.
	Kalii chloridum inj. 15 % a’20 ml x 10 amp.   np. Kalium chloratum 
	
	5 000 op.
	
	
	
	


Wartość netto Pakietu nr 362 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:...........................................................................................
Wartość brutto Pakietu nr 362 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:..........................................................................................

Do pakietu nr 362 mają zastosowanie zapisy takie jak dla Pakietu nr 109 (min.: termin dostawy, kryteria oceny ofert, zapisy umowy). 
Zamawiający dodaje także wiersz w formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SIWZ):
„1.362.	Realizację dostawy będącej Pakietem nr 362 za łączną wartość brutto: .........................zł, słownie: .................................................................................................................................. zł, zgodnie z formularzem cenowym, stanowiącym integralną część niniejszej oferty*.”

Ulegają zmianie zapisy dotyczące wysokości wadium w zakresie Pakietu nr 109 i 362 (ROZDZIAŁ X SIWZ). Zapisy dotychczasowe zastępuje się następującymi:
Pakiet nr 109 – 15 000,00 PLN
Pakiet nr 362 – 5 000,00 PLN

Pakiet nr 8: 
Dotyczy pakietu nr 28: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 1 oraz 2 emulsji tłuszczowej, która jest zarejestrowana do stosowania u noworodków i niemowląt?
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 9: 
Dotyczy pakietu nr 120: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji 3 oraz 4 produktu leczniczego Levofloxacin roztw. do inf. (5 mg/ml) w opakowaniu butelka z dwoma jałowymi portami KabiPac x 10 sztuk?
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 10: 
Dotyczy pakietu nr 135: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 oraz 2 produktu leczniczego Meropenemum w opakowaniu po 10 fiolek?
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 11: 
Dotyczy pakietu nr 205: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 205 pozycji 1 produktu leczniczego Linezolid 300 ml w opakowaniu butelka z dwoma jałowymi portami KabiPac x 10 sztuk?
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 12: 
Dotyczy pakietu nr 315: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 produktu leczniczego Ceftazidimum 2 g w opakowaniu butelka?
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 13: 
Dotyczy pakietu nr 326: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 326 pozycji nr 4 i utworzenie oddzielnego pakietu dla ww. pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu? Obecne skonstruowanie formularza cenowego odnośnie pakietu nr 326 znacznie ogranicza możliwość przystąpienia do postępowania większej liczby Wykonawców.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i wydziela poz. 4 z Pakietu nr 326, tworząc w ten sposób osobny pakiet nr 363. 

PAKIET NR 363
	Lp.
	Nazwa produktu
	Nazwa oferowanego przez Wykonawcę produktu, wytwórca
	Ilość i jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Stawka VAT 
w %
	Wartość 
brutto w zł
	Kod
EAN

	1.
	Phenylephrini 1 % a’ 1ml x 10 amp.  
np. PHENYLEPHRYNA
	
	10 op.
	
	
	
	


Wartość netto Pakietu nr 363 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:...........................................................................................
Wartość brutto Pakietu nr 363 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:..........................................................................................

Do pakietu nr 363 mają zastosowanie zapisy takie jak dla Pakietu nr 109 (min.: termin dostawy, kryteria oceny ofert, zapisy umowy). 
Zamawiający dodaje także wiersz w formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SIWZ):
„1.363.	Realizację dostawy będącej Pakietem nr 363 za łączną wartość brutto: .........................zł, słownie: .................................................................................................................................. zł, zgodnie z formularzem cenowym, stanowiącym integralną część niniejszej oferty*.”

Ulegają zmianie zapisy dotyczące wysokości wadium w zakresie Pakietu nr 109 i 363 (ROZDZIAŁ X SIWZ). Zapisy dotychczasowe zastępuje się następującymi:
Pakiet nr 326 – 100,00 PLN
Pakiet nr 363 – 100,00 PLN


Pakiet nr 14: 
Dotyczy pakietu nr 66: Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na Infliximab  z przeznaczeniem do stosowania we Wrzodziejącym Zapaleniu Jelita Grubego posiadający refundację na 1 rok (program B 55) oraz Infliximab z przeznaczeniem do stosowania w Chorobie Leśniowskiego Crohna posiadający refundację na 2 lata (program B 32)? 
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 15: 
Dotyczy pakietu nr 66: Czy Zamawiający wymaga, aby lek Infliximab był zarejestrowany i refundowany w programie terapeutycznym B 47 leczenie umiarkowanej i ciężkiej postaci łuszczycy plackowatej?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 16: 
Dotyczy pakietu nr 116 poz. 40: Czy Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps (po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań) – taka wielkość opakowań pozwoli na uniknięcie konieczności rozdzielania produktu na poszczególne oddziały Szpitala?
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 17: 
Dotyczy pakietu nr 319 poz. 42: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości różnych płynów i podawana doustnie w formie zawiesiny.
Odpowiedź: 
Nie.

Pakiet nr 18: 
Dotyczy pakietu nr 319 poz. 42: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie spełniającego te same produktu EncapsaDr, będącego suplementem diety, zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 o równoważnym działaniu (stężenie żywych kultur mikroenkapsulowanych bakterii wynosi 1,2 mld CFU/ kapsułkę – badania naukowe dowodzą, że odpowiada ono skuteczności 6 mld bakterii liofilizowanych) w opakowaniach x 20 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań? Technika mikroenkapsulacji zapewnia wyższą skuteczność kolonizacji jelita przez bakterie oraz pozwala na wydłużenie okresu stabilności produktu.
Odpowiedź: 
Nie.

Pakiet nr 19: 
Dotyczy pakietu nr 319 poz. 42: Czy Zamawiający dopuści wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek po przeliczeniu na odpowiednią liczbę opakowań?
Odpowiedź: 
Nie.

Pakiet nr 20: 
Dotyczy pakietu nr 145 poz. 1: Czy Zamawiający ma na myśli dietę bezresztkowa hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierająca mieszankę białek w proporcji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% białek soi, 20% białek grochu, zawartość: białka 6g/100 ml; węglowodanów 18,3g/ 100ml (w tym ponad 92% węglowodanów złożonych), tłuszczów 5.8g/ 100ml, zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml, dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów (0,30mg/ 100ml), klinicznie wolna do laktozy (<0,025g/ 100ml),% energii z: białka-16%, węglowodanów-49%, tłuszczów-35%, o osmolarności 360 mOsmol/l, opakowanie  500ml?
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 21: 
Dotyczy pakietu nr 145 poz. 2: Czy Zamawiający ma na myśli dietę kompletna pod względem odżywczym, wysokobiałkowa, 6,3 g białka/100ml ,opartą na 4 rodzajach białka (serwatka, kazeina, groch, soja), z glutaminą 1,28 g/100ml, hiperkaloryczna (1,25 kcal/ml), zawierającą wyłącznie tłuszcze LCT 4,9 g/100 ml bezresztkowa, klinicznie wolna od laktozy, % energii z: białka - 20%, węglowodanów - 45%, tłuszczu - 35%, o osmolarności 275 mOsmol/l, opakowanie 1000ml 0 kompatybilne ze sprzętem do pompy Flocare?
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 22: 
Dotyczy pakietu nr 131 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedź: 
Nie.

Pakiet nr 23: 
Dotyczy pakietu nr 131 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź: 
Nie.

Pakiet nr 24: 
Dotyczy pakietu nr 327: Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 327 (Thiopentalum natricum w dawkach 0,5g i 1g) leku w opakowaniach zawierających 25 fiol., po przeliczeniu ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 25: 
Dotyczy pakietu nr 271 poz. 8, 9: Czy Zamawiający wymaga, aby dexamethasone posiadał zarejestrowane i potwierdzone w karcie charakterystyki produktu leczniczego wskazania do profilaktyki nudności i wymiotów indukowanych chemio- lub radioterapią oraz innych działań niepożądanych i powikłań związanych z prowadzoną terapią przeciwnowotworową, a także wskazania do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można zapobiec lub złagodzić poprzez podanie glikokortykosteroidów?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 26: 
Dotyczy pakietu nr 101 poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu Moviprep i po przeliczeniu wycenę 2400 opakowań?
Informujemy, że jeden zestaw czterech saszetek Moviprep zawiera (pr. do p. rozt.doust. 1 zestaw: 2 torebki A + 2 torebki B. Saszetka A: Makrogol 100g, Sodu siarczan bezwodny 7,5g, Sodu chlorek 2,691, Potasu chlorek 1,015g. Saszetka B: Kwas ascorbowy 4,7g, Sodu ascorbinian 5,9g) i pozwala na przygotowanie do zabiegu jednego pacjenta. Skuteczne oczyszczanie jelita uzyskuje się już przy użyciu 2 litrów leku MOVIPREP® dzięki połączeniu makrogolu 3350 z komponentą askorbinową i elektrolitami. 
Dodatek askorbinianu powoduje nasilenie efektu przeczyszczającego poprzez zwiększenie objętości stolca o 25% w porównaniu do efektu wywoływanego przez roztwór niezawierający tego składnika.
Badania wykazały, że w porównaniu do 4 litrów innego, badanego roztworu z makrogolem: 
· MOVIPREP® (2 l) ma zdecydowanie lepiej akceptowaną objętość, dzięki czemu jest łatwiejszy do wypicia dla pacjentów.
· MOVIPREP® (2 l) jest oceniany przez pacjentów jako zdecydowanie smaczniejszy (o smaku cytrynowym).
· MOVIPREP® (2 l) posiada zbliżony profil bezpieczeństwa.
Odpowiedź: 
Nie.

Pakiet nr 27: 
Dotyczy pakietu nr 354 poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu Solvertyl 50mg/2ml x 5 amp.?
Odpowiedź: 
Tak.


Pakiet nr 28: 
Dotyczy pakietu nr 118: Czy Zamawiający dopuści Tobramycin Via Pharm 300mg/5 ml op. A 56?
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 29: 
Dotyczy pakietu 49: W związku z zakończeniem produkcji Palivizumab w formie proszek i rozpuszczalnik do sporządzania roztworu do wstrzykiwań zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w kolumnie „Nazwa produktu” na:
poz. 1 – Palivizumab 100mg, fiolka 1 ml, roztwór do wstrzykiwań np. Synagis     
poz. 2 – Palivizumab 50 mg, fiolka 0,5ml, roztwór do wstrzykiwań np. Synagis     
Odpowiedź: 
Tak.

Pakiet nr 30: 
Dotyczy pakietu 22 poz. 12: Czy zamawiający wydzieli pozycję 12. Cyclophosphamid, inj. 1000 mg, osobnego Pakietu? Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiajacego cenach?
Odpowiedź: 
Nie.

Pakiet nr 31: 
Dotyczy pakietu 116 poz. 3: Czy zamawiający wydzieli pozycję 3. mesnum 100mg/ml x 15 amp.po 4 ml do osobnego Pakietu? Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach?
Odpowiedź: 
Nie.

Pakiet nr 32: 
Dotyczy pakietu 210: Ponieważ wszystkie preparaty ludzkiego kompleksu protrombiny pochodzą z osocza, zatem zawartość poszczególnych czynników krzepnięcia może różnić się znacząco. Jednak dla prawidłowego działania leku i najmniejszego ryzyka powikłań zakrzepowo zatorowych istotna jest stała zawartość wszystkich czynników krzepnięcia oraz inhibitorów krzepnięcia w oparciu o standaryzację preparatu do stałej zawartości czynnika IX. Zachowanie jak najbardziej stałych wartości czynników krzepnięcia i naturalnych inhibitorów jest niezbędne. Lek musi być zbalansowany w odniesieniu do potencjalnych efektów terapeutycznych
Biorąc to pod uwagę chcemy zapytać, czy Zamawiający wymaga, aby wahania poszczególnych czynników krzepnięcia oraz białka C i białka S w preparacie koncentratu zespołu protrombiny, zawierały się i od 36% do 152% w stosunku do stałej, 500 IU wartości czynnika IX.
Daje rozkład czynników krzepnięcia oraz białka C i białka S wyrażony w wartościach IU.
II	280	760
VII	180	480
IX	500	
X 	360	600
Białko C	260	620
Białko S 	240	640
Wyrównanie procentowej zawartości poszczególnych czynników krzepnięcia pozwoli na znacznie dokładniejsze dawkowanie preparatu przez użytkowników a tym samym obniży prawdopodobieństwo wystąpienia działań o charakterze zakrzepowo – zatorowym.
Odpowiedź: 
Tak.


Zamawiający informuje, nastąpi zmiana terminu składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:

· 13.07.2018r. do godz. 10.00 – składanie ofert
· 13.07.2018r. o godz. 11.00 – otwarcie ofert

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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